

**Alimentarea cu apa a s. Pirlita,
Ungheni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Camin B3. Utilaj tehnologic Nr. 2-6-1

Valoarea de deviz 16 602,704 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,540	57,66	31,137
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	26,870	57,66	1 549,323
		Total manopera				1 580,460

Materiale:

1.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,452	13,00	5,876
2.	2414317346207	Stearina	kg	0,060	13,00	0,780
3.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	4,040	4,00	16,160
4.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,060	44,00	2,640
5.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,221	33,00	7,293
6.	2744233336474	Teava plumb presiune PB-99,96 - 44 x 7,5 mm	kg	4,522	16,00	72,352
7.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	36,000	2,00	72,000
8.	28741173000001	Vana cu d=150mm	buc	2,060	0,00	0,000
9.	28752741101001	Flansa din otel d=150mm	buc	4,000	233,00	932,000
10.	28752741101501	Teu din otel d=150mm	buc	1,020	266,00	271,320
11.	28752741101502	Stuti din otel d=159x4,5. l=85cm	buc	2,040	333,00	679,320
12.	28752741101503	Cot din otel d=159x4,5. l=85cm	buc	2,040	320,00	652,800
13.	2875274202000	Robinet concesie tip KOSWA pentru bransamente apa	buc	1,005	123,00	123,615
14.	29131242042101	Vana cu sertar d=150mm	buc	2,040	2 100,00	4 284,000
15.	29131242042102	Contor de apa d=100mm	buc	1,020	2 800,00	2 856,000
16.	33206346250001	Contor de apa d=150mm	buc	1,005	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				9 976,156

Utilaje de construcții:

1.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	4,650	56,00	260,400
		Total utilaje de construcții				260,400

Total:

Total	lei	13 835,587
TVA	20,00 %	2 767,117

Total deviz: **16 602,70**
4

Intocmit		()
	(funcția, semnătura)	
Verificat		()
	(funcția, semnătura)	